РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СОВЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
от 22» февраля 2023 года № 238

[bookmark: _Hlk113957369] О внесении изменений в Положение
 о денежном содержании и социальных гарантиях служебной деятельности председателя Контрольно-счётной комиссии
 Советского городского округа

Рассмотрев предложения администрации Советского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов Советского городского округа

Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о денежном содержании и социальных гарантиях служебной деятельности председателя Контрольно-счётной комиссии Советского городского округа, утвержденное решением окружного Совета депутатов Советского городского округа от 26.01.2022 N 152, следующие изменения:
[bookmark: _Hlk116034308]1.1. В подпункте 1 пункта 10 цифру «25 300» заменить на цифру «29 100»;
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник».
3. Решение вступает в силу после официального опубликования и применяется к отношениям, возникшим с 01.02.2023 г.

[bookmark: _GoBack]Глава Советского городского округа                                 Г.Ф. Соколовский